БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 август 2018 й.                                       № 50                       17 августа 2018г.
О прекращении права собственности  земельных участков

  В связи  однократным и бесплатным предоставлением в собственность гражданам земельных участков соответствии Законом Республики Башкортостан «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан» от 05.01.2004 г № 59-з, рассмотрев  кадастровую выписку на земельный участок с кадастровым номером 02:02:210301:78,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Прекратить  права собственности за Администрацией  сельского поселения

Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  земельных  участков с кадастровыми номерами 02:02:210301:73, адрес: Башкортостан Респ, р-н Альшеевский, д. Осоргино, с/с Воздвиженский, ул. Зеленая, д. 9, площадь: 642 м2,

02:02:210301:74, адрес: Башкортостан Респ, р-н Альшеевский, д. Осоргино, с/с Воздвиженский, ул. Зеленая, д. 9, площадь: 3122 м2;

3. Направить постановление в соответствии с Федеральным законом от 21.07.97 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» в  Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан.
4. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Ф.Н. Мазитов